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EXP. NO. CM-2023-222

FECHA: 22/12/2023

NRD: N/T

 FORM. NO.:

GARENA, SRL

GTG INDUSTRIAL, SRL

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL

LOM OFFICE COMP, SRL

JEIC INVERSIONES & COMERCIALES, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4670 RESMA

PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LASER E 
INYECCION DE TINTA, COLOR BLANCO), TAMAÑO 8 1/2 X 11´´ 
PULGADAS, ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL DE HUMEDAD, 
GRAMAJE DE 75 G/M2
(GRAMOS / METROS CUADRADOS), PAPEL 
XEROGRAFICO. PRODUCO LIBRE DE ACIDO Y CLORO 
ELEMENTAL.
ESTAS ESPECIFICACIONES DEBEN ESTAR DESCRITAS EN EL 
EMPAQUE PRIMARIO DEL PRODUCTO.
PRODUCTO CERTIFICADO EN ISO 9001 Y ISO 14001.
PRESENTACION: EN RESMA DE 500 HOJAS. EMPAQUE: EN 
CAJA CON 10 RESMAS.

RD$175.00 RD$817,250.00

Marca: OFI - NOTA
Entrega: 1 a 15 días
Garantía: 30 días
Cumple: NO

RD$176.90 RD$826,123.00

Marca: ECOPAPEL
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 3 meses
Cumple: NO

RD$228.99 RD$1,069,383.30

Marca: Ecological
Entrega:1 a 10 días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple: NO

RD$260.00 RD$1,214,200.00

Marca: Magnus
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 100% por 
desperfecto de 
fabrica
Cumple: NO

RD$272.00 RD$1,270,240.00

Marca: Navigator 
Entrega: 3 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES

PROVEEDORES

CUMPLE

OBSERVACIÓN

VENCIDA 

MIPYME

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

JEIC INVERSIONES & COMERCIALES, SRL

RD$1,270,240.00

RD$228,643.20

RD$1,498,883.20

Crédito 30 días

CUMPLE

ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

12/12/2023

No cumple por que no describe en su empaque el 
gramaje de 75 g/m2 (gramos/metros cuadrados).

LOM OFFICE COMP, SRL

RD$1,214,200.00

RD$218,556.00

RD$1,432,756.00

Crédito 30 días

No cumple porque no describe en su 
empaque el Certificado en ISO 9001 Y ISO 
14001

INVERSIONES TEJEDA VALERA FD, SRL

RD$1,069,383.30

RD$192,488.99

RD$1,261,872.29

Crédito 60 días

CUMPLE

TIEMPO DE ENTREGA: 01 A 10 LABORABLES DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO*

CUMPLE

CUMPLE

RD$817,250.00

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIOENES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA P/ USO A NIVEL NACIONAL.

GARENA, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL

RD$826,123.00

S/N D/F 20/10/2023

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.

Crédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

RD$964,355.00

Crédito 30 días

No cumple porque no describe en su empaque el 
gramaje de 75 g/m2 (gramos/metros cuadrados), no 
describe en su empaque el certificado en ISO 9001 
y ISO 14001.

No cumple debido a que no describe en su 
empaque el Certificado en ISO 9001 y ISO 
14001. Muestra física y el tiempo de entrega 
ofertado es de 1 a 15 días.

RD$147,105.00 RD$148,702.14

RD$974,825.14
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